A omnes nos docemus, eundem perfectum in deitate, eundem perfectum in humilitate, Deum vere et hominem vere, eundem et anima rationali et corpore, consubstantialem Patrem secundum deitatem, et consubstantialem nobis eundem secundum humilitatem, per omnia nobis similem abeque precatio, ante aetula quidem de Patre genitum secundum deitatem, in novissimis autem diebus eundem propter nos, et propter salutem nostram ex Maria virginis Dei genitrici secundum humanitatem: nam eundemque Christum Filium Dei unigenitum, in duabus naturis inconfuse, immutabiliter, indeince, inseparabiliter cognoscendum, nusquam sublata naturarum differentia propter unionem, magisque salva proprietate utriusque naturae, et in unam personam atque subsistentiam concurrentes, non in duas personas partitum atque divisum, sed unum et eundem Filium unigenitum Deum Verbum Dominum Iesum Christum. Hoc idem etiam sancta synodus qua sub augustae memorie Justiniano principe in Constantinopoli congregata est, in septimo definitionum capitulo praedicat: Si quis in duabus naturis, dicens, in deitate videlicet et humanitate, unum Dominum nostrum Iesum Christum cognosci non constitetur, ut per hoc significet differentiam naturarum, ex quibus inconfusa et ineffabilis unita facta est, neque Verbo in naturam carnis transfigurato, neque carne in Verbi naturam transmutato (manet enim utraque quod est secundum naturam, etiam post factam unionem secundum subsistentiam), sed in divisione per partes hujesmodi suscipit vocem in mysterio Christi, aut numerum naturarum confitens in uno eodemque Domino nostro Iesu Christo, Deo Verbo incarnato, non tantummodo contemplatione differentiam carum accepit, ex quibus et compositum est, non interemptum propter unionem adimamus, sed salva proprietate utriusque naturae, unum Christum Deum verum et perfectum et eundem hominem verum atque perfectum confiteamur. Quocirca, si in nullo differentia naturarum Domini nostri Iesu Christi sublata est, necesse est ut in omnibus proprietatis eundem differentiam conservemus. Qui enim in nullo admendam differentiam docuit, in omnibus hanc servari debere commonevit. Ubi autem una voluntas et operatio ab hereticis hereticorumque sequaces dicitur, qualis in ea differentia cognoscitur? vel ubi secundum hanc sanctam synodum differentia conservantur? dum, si una in eo voluntas (quod absurdum est) asseritur, necesse est eos qui hoc assertant aut divinam eam dicere, aut humanam, ut ex utrisque compositam, communiam atque con-

sam, cui (ut heretici omnes asseverant) Christum A διαιρούμενον, ἀλλ' ἓντα καὶ τὸν αὐτὸν Τίον μονογενῆ Θεὸν λόγον Κύριον Ἰησοῦν Χριστὸν. Γοῦτο εἰπεῖ τοῦτο καὶ ηὔγια σύνεδος ἡ ἐπὶ τοῦ τῆς σεβασμίας μηδέποτε ιουστεντικοῦ τοῦ βασιλέως ἐν Κωνσταντινουπόλεις συναθροισθεῖσα ἐν τῷ ἑσδόμῳ κεφαλεῖ, τῶν δὲων πορττέεις. Εἴ τις ἐν δύο φύσεσι, λίγην σα, μὴ ὡς ἐν θεότητι, καὶ ἀνθρωπότητι τὸν ἑνα Κύριον ἡμῶν Ἰησοῦν Χριστὸν γνωρίζεσθαι ὄμολογοῖς, ἵνα διὰ τούτου σημάνῃ τὸν διαφορὰν τῶν φύσεων, ἐξ ὅντος ἀσυγχύτως ἡ ἀρραστος ἐνωπίος γίγνονται, οὗτε τοῦ Δόγμου εἰς τὴν τὰς σαρκὸς μεταποιηθέντος φύσιν, οὗτε τῆς σαρκὸς πρὸς τὴν τοῦ λόγου φύσιν μεταχωρησάσταις. Μέντος γέρ τις τοῦτον ὅπερ ἐστί τῇ φύσει, καὶ γνωμένος τὰς ἐνώσεως καθ' ὑπόστασιν· ἀλλ' ἐπὶ δειπρότερον διαφορὰν τὸν ἀρραστον μετατηρίου· ἡ τὸν ἀρραστον τῶν φύσεων ὄμολογῶν ἐπὶ τοῦ εἰπεῖν ἐνὸς Κύριον ἡμῶν Ἰησοῦν Χριστὸν τοῦ Θεοῦ λόγου σαρκωθέντος, μὴ τῇ θεωρίᾳ μόνῃ τὸν διαφορὰν τούτων λεμβάνει, ἐξ ὅντος συνετέθη, οὐν ἀνηργημάντων διὰ τὴν ἐνώσιν· εἰς γέρ τοῦ ἄμφοραν, καὶ δι' ἐνὸς ἄμφοτεραν ἀλλ' ἐπὶ τούτην πάχρηται τῷ ἀρραστον, ὃς κεχωρισμένας καὶ ίδεοποστάτους είναι τὰς φύσεις· ὁ τοιούτος ἀνάθεμα ἐστι. Διὰ ταῦτα, ἀπερι ἡμᾶς εἰς σεβάσματα εἰντας σύνοδοι πιστῶς ὑπομιμήσκουστο, ἀνεγκαϊόν διτι φυλάξαι, ὅπως μηδαμοῦ τὴν διαφορὰν τῶν φύσεων διετέλεσται·